YupexnaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHune

Yupeputens

HanmeHoBaHue opraHa, ocyw,ecTBns-

IOl ero MosIHOMOYNS yupeantens

Bua dnHaHcoBOro o6ecnevyeHns (4esTenbHOCTH)
MepuognyHoCcTb: KBapTasbHas, rogosas
EanHuua namepeHuns:

HaumeHoBaHue nokasatens Koa
CTPOKM
1 2

010

[oxoabl OT COGCTBEHHOCTU 030

[loxoabl OT OKa3aHusa NaaTHbIX ycnyr 040
(paboT), koMneHcauunii 3aTpat

YMeHbLWeHne CTOUMOCTHN 095

MaTepuasnibHbiX 3anacos

OTYET
OB WUCMOJIHEHUW YUYPEXAEHWEM MAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU
Ha 1sHBaps 2023 .

Y160y CLlU Ne 31

Poccuiickaa ®epepaumsa

YnpaBneHve o6pasoBaHua agMuUHUCTpaLun ropoga Y nbsHoBCKa
MpuHocAwWwan AoxXoA AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOX0Abl YUpeXAeHUs)

1. JoxoAabl yupexaeHus

YTBE eHo
Kog TBEPXAEH
nnaHoBbIX
aHanuTrKn .
HasHaueHuii
3 4
428 223 99
120 8 000,50
130 419 485,49
440 738,00

uepes nuueBble
cyeTa

5

424 394 29
7 050,50

416 605,79

738,00

McnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYeHWU

yepes H6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexgenus
7

HekaccoBbIMU
onepauuamu
8

dopma no OKY [
Jata
no OKNO

no OKTMO
no OKMNO
Fnasa no BK

no OKEWN

nToro

9

424 394 29
7 050,50

416 605,79

738,00

KOAbl
0503737
01.01.2023
25269542

00000001
25269542
473

383

Cymma
OTK/IOHEHMNA

10
3829 70
950,00
2 879,70



HaunmeHoBaHue nokasartens

Pacxofbl - BCero

B TOM uucne:
doHA onnatkl Tpyga yupexgaeHui
B3HoChl No 06a3aTeNbHOMY
counanbHoMy CTpaxoBaHuio
Ha BbiNfaThbl N0 onnate Tpyga
paGoTHMKOB W UHbIe BbINAAThbI
pa6oTHUKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr

PesynbTat ucnonHeuuna (aeduunt/
npouuunT)

Kog,

CTPOKU

2
200

450

Kog

aHaNUTUKn

3

111
119

244

247

. Pacxoabl yupexaeHusi

YTBepXxaeHo
NaaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
487 919,35

209 642,44
63 045,52

156 720,80

58 610 69
-59 695,36

yepes nuuesble
cueTa

5
341 641,33

134 764,84
40 509,11

136 525,54

29 841 84
82 752,96

yepe3 6aHKOBCKMNE
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

VIcnoNHEeHo NaHoBbIX Ha3HaYeHW’

HekaccoBbIMU
onepaymaMu
8

nToro

9
341 641,33

134 764,84
40 509,11

136 525,54

82 752,96

dopma 0503737 C.2

Cymma
OTK/IOHEHUSI

10
146 278,02

74 877,60
22 536,41

20 195,26



HaunmeHoBaHue nokasarens

1

VICTOYHMKN PUHaAHCMpOBaHUA
neduunta cpencts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHME NCTOYHUKN
N3 HUX:

NOCTyn/eHne LeHeXHbIX CPeacTs
npouve
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPesCTB
BHeLWHME UCTOUYHUKM
U3 HUX:

N3meHeHne ocTaTKOB CPeACTB
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpeacTs,
BCEro
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB,
BCEro

MN3MeHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yupexneHus

B TOM Yucne:
yBennyeHne ocTaTkoB cpefCcTB
yupexpgeHus
yMeHbLUEeHNe ocTaTKoB cpeacTB
yupexaeHus

M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM 4ucne:
yBennyeHre octaTkos no
BHYTpPeHHUM pacuyeTtam (KT
030404510)
yMeHblleHne ocTaTkos Mo
BHYTpPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg
cTpoKM

2
500

520

590
591

592
620

730

731

732

820

821

822

3. ACTOUYHUKN prHaAHCMpOBaHUs AednumnTa cpeacTs

yupexaeHus
K YTBEPX/AEHO MICNONHEHO NTAHOBbLIX HA3HAYeHWi
o,
aHaI'IVIJ':tI'VIKVI nnaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHuii cueTa cyeTa yupexaeHuns onepauuamu
3 4 5 6 7 8
59 695,36 -82 752,96
R ] - ¢
< Ana fo6aBneHns CTPCX BbifenuTe AaHHY 061acTb N HAXMUTE KHONKY «/106aBUTb CTPOK>,. >
510 - - -
610 - - -
< Ons po6aBneHnsa CTPOK BbIAENNTE AaHHY 061aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
x 59 695,36 -82 752,96
510 - -446 463,60
610 . 363 710,64
X
J JidpHrr pllLil LT 1ML 15
510 .
610 .

nToro

9

-82 752,96

-82 752,96
-446 463,60

363 710,64

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHUsI

10
142 448,32

142 448,32

X



HaumeHoBaHue nokasartens

1

M3MeHeHMe OCTAaTKOB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUSM CPEACTB
B TOM yucne:

yBe/nnyeHne pac4yeTos no
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUNIO
octaTkoB cpegcTB (KT 030406000)

yMeHblleHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
ocTtaTkoB cpeacTs (41 030406000)

HaunmeHoBaHue nokasartens

1

BosBpalieHo ocTaTkoB cyb6cmanii
npoLwWbIX NeT, BCEro

Bo3BpalieHo pacxo4oB NpoLWbIX NeT,
BCEro

PykoBoautens

naBHbIN Byxrantep

McnonHutenb

10 aHBaps 2023 r.

®dopma 0503737 c.4

YTBEepXaeHo MIcnonHeHO NAaHoBbIX Ha3HAYeHUi
Kop, Kog Cymma
NAaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM
CTPOKK aHannTnkKn o UTOoro OTK/TOHEeHUs
HasHavyeHun cyeTta cyeTa yupexaeHunsa onepauyuammn
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X
831
832
w ‘T
4. CBefleHNsA 0 BO3BpaTax oCTaTKoB Cy6CVI,£I,VIl7I M pacxoaoB MnpowsbiX net
Mpouns3seneHo BO3BpaToOB
Kog Kopg 6
cTpoKU AHANUTUKN yepes inuesble yepes3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU .
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumnamu
2 3 4 5 6 7 8
910 “ ] - -
950 " ™ R _
. PykosBogutenb
n.4. Maitopos y A
¢onHaHcoBO-
(pacwundpposka nognucu) o (nognuce) (pacwudpoBka nognucu)
3KOHOMUMYECKOU CI'Iy)K6bI
T.B. MUHU4YKnHa
(pacwundposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa 6yXI’aﬂTepVIﬂ
(HanmeHoBaHwue, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtesnb
(yI'IOI'IHOMO‘-IEHHoe I1I/ILI,O) (AonXHOCTB) (noanunce) (pacwndppoBka nognucu)
(AOMKHOCTb) (noanucek) (pacwundpoBka nognucu) (TenedpoH, e-mail)



OTYET

Ob NCMNOMHEHUN YYPEXAEHMEM MAAHA EFO $NHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTN

YupexpeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupeautens

HanmeHoBaHune opraHa, oCcyLl,ecTBAsA-

IOLLEero NOJIHOMOYNA yupeauTens

Bua bmHaHcoBoro obecneyeHns (4eATeNbHOCTN)
MepuognyHoCTb: KBapTasbHas, rogosas
EgvHnya nsmepeHms: py6.

Koga
HavmeHoBaHne nokasartens
CTPOKM
1 2
JAoxopbl - BCero 010
[oxoAbl OT OKazaHuUA NaaTHbIX ycnyr 040

(pa6oT), KOMNeHcauuii 3aTpart

Ha 1AaHBapa 2023 .
MBOY CLU Ne31

Poccuiickas ®egepaumsa

YnpaBnieHne 06pasoBaHus afgMUHUCTPALUN TOpoaa Y/bsHOBCKA
Cy6cuann Ha BbINOIHEHME TOCYAapCTBEHHOMO (MyHWLUNANLHOTO) 3a4aHuns

1. Joxoabl yupexaeHunsa

YTBEpXAEHO
Koa nAaHoBbIX
aHaNNTUKN . uepes nuuesble
HasHauyeHwui cyeTa
3 4 A 5
ceees 43 830 451 4 49 830 451,40
130 49 830 451,40 49 830 451,40

VicnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HaYeHUi

uepes 6aHKOBCKUE uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cueta yupexaeHus onepauuamu

6 7 8

dopma no OKY [,
Jarta
no OKMO

no OKTMO
no OKMNO
naea no BK

no OKEWN

ntoro

9
49 830 451,40
49 830 451,40

Koabl
0503737
01.01.2023
25269542

00000001
25269542
473

383

Cymma
OTK/TOHEHUA

10



HanmeHoBaHWe nokasartens

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4ncne:

doHf onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HOCbI N0 0683aTeNbHOMY
counanbHOMy CTpaxoBaHuio

Ha BbiNnaTthbl No onnaTe Tpyga
pabOTHWKOB U NHbIE BbINAATbI
paGoTHMKaM yupexgeHui
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT

nycnyr

Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBo
opraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora

PesynbTaT ucnonHeHusa (geduunt/

npouunT)

Kog
CTpOKM

2
200

450

Kog,

aHanuUTUKun

3

111
119

244

247
851

. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXAeHO
NnaHoBbIX yepes nuueBsble
HasHauveHwui cueTa

4 5

50 271 951,50

30 945 682,11
9 306 254,97

7 791 250,60

o nep 74? 10
176 021,72

-441 500,10

49 830 451,40

30 596 582,11
9 213 854,97

7 790 699,18

? 053 243 4?
176 021,72

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

7

VIicnonHeHO NNaHOBbLIX Ha3HAYeHUN

uepes Kaccy
yupexgeHus

HeKaccoBbIMU
onepaymsamMm
8

nToro

9
49 830 451,40

30 596 582,11
9213 854,97

7 790 699,18

176 021,72

®dopma 0503737 C.2

Cymma
OTK/IOHEeHUSA

10
441 500,10

349 100,00
92 400,00

551,42



HaunmeHoBaHune nokasartens

1

M CTOYHMKN hMHAHCMpPOBaHNSA
neduuymta cpeacTts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM Yucne:

BHYTpPeHHWEe UCTOYHUKN
N3 HUX:

[BUXEHNE [eHEeXHbIX CPesCcTB
MoCTYyMN/eHne fLeHexXHbIX CPeaCcTB
npouve
BblI6bITUE AEHEXHbIX CPeACTB

BHeLHME NCTOUHNKN

U3 HUX:

I3meHeHne oCTaTKoOB CPeAcTB
yBENIMYEHUNE OCTATKOB CpPefCTB,
BCEro
YMeHbLUEeHNE OCTATKOB CPefcCTB,
BCEro

Vi3meHeHne ocTaTKkoB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPeACcTB
yuypexaeHus
yMeHbLUEeHne 0CTaTKoB CPeAcTB
yupexaeHus

I3MeHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM uucne:
yBe/iMyeHne ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YyMeHbLIEeHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTpPEeHHUM pacuyetam (AT
030404610)

Kog
CTpOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

820

821

3. ICTOUHMKM (prHaAHCUMpOBaHUA AeduumTa cpeacTs

< [Ons po6aBneHns CTPOK BblAENNTE AaHHYI0 06/1acTb ¥ HAXMUTE KHONKY «[lo6aBuTb

yepes nuuesble
cyeTa

5

/icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHUI

yepe3 6aHKOBCKME

cyeTa

6

yepes kaccy
yupexaeHuns

7

CTPOKY».

HekaccoBbIMY
onepauusmm
8 9

nToro

>

< [ns po6aBneHnsa CTPOK BblAeNnTe AaHHYI0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

yupexaeHus
Kop YTBEPXAEHO
nnaHOBbIX
aHaNMNTUKn o
Ha3HavyeHuun
3 4
441 500,10
X -
510 "
610
X 441 500,10
510
610 -
X
510 -
610 "
X

-49 836 488,31

49 836 488,31

-49 836 488,31

- 49 836 488,31

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
441 500,10

441 500,10

X

X



Ko
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKMN
1 2
i3MeHeHne ocTaTKoOB pac4yeToB No 830
BHYTPEHHUM NpUBIEYEHUAM CPefCcTB
B TOM uucne:
yBeNnyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NMPUBNEYEHUIO
ocTtaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEeHbLIEeHNe pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NMPUBNEYEHUIO
ocTtaTtkoB cpegcTB (4T 030406000)
Kog
HaunmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
BosBpalleHo ocTaTkoB cyocuaunii 910
NpoLW/bIX NeT, BCEero
Bo3BpalleHo pacxofoB nNpowbiX NeT, 950
BCero (]I) /
PykoBogutesib
(nognuce)
naBHbIN Byxrantep
(nognuce)
VcnonHutenb

10 AHBaps 2023 r.

®dopma 0503737 c.4

K YTBEpPXAEHO McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHUM
0,
ananmﬁmxm I'II'IaHOBbIXV yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes kKaccy HeKaccoBbIMU nToro OTKNOHEHUS
Ha3HavyeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauyunamun
3 4 5 6 7 8 9 10
o
4. CBe,quMﬂ O BO3BpaTtax oCcTtartkoB cy6cv|p,|/||7| M pacxoaos npowsnbix net
Mpown3BeneHoO BO3BPATOB
Ko
A yepes nuuesblie yepes 6aHKoBCKUe yepes kKaccy HeKacCcoBbIMU
aHanInTuKn uToro
cuyeTa cueTa yypexaeHusa onepauusamm
3 4 5 6 7 8
] n
. PykoBogutesnb
n.4. Maiiopos
thbuHaHcoBO-
(pacwundpoBka noanucu) o (noanuce) (pacwwncpposka nognucu)
9KOHOMM4YeCcKou Cl'ly)K6bI
T.B. MuHuukunHa
(pacwundposka nognucu)
Ll,eHTpaI'IVI3OBaHHaﬂ 6yxrar|Tep|/|ﬂ
(HaumeHoBaHue, OTPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBogutenb
(yI'IOI'IHOMO‘-IeHHOE I'II/ILI,O) (AONMXHOCTb) (nognuce) (pacwudpposka nognmcu)
(AOMKHOCTB) (nognuce) (pacwundposka nognucu) (TenedpoH, e-mail)



OTYET

OB UCMOJIHEHUN YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

Yupe>L:,eHne
O60co6neHHOe nogpasaeneqme
Yupeguteno

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyuwecTsns-

oW ero NOJIHOMOYNA yupeauTens

Bug bnHaHcoBOro o6ecnevyeHusn (4eATeNbHOCTM)

MepuognyHOCTbL: KBapTanbHas, rogosas

EfvHWLA U3MepeHus: pyo6.

HanmeHoBaHune nokasarens

JAoxopbl - BCEro

Be3Bo3me3Hble feHeXHble
NOCTYMN/IEHNA TeKyLero xapaxkrepa

Kog
CTPOKU

2
010
060

Ha 1sHBaps 2023 . AL

V.BOY CLI Ne 31

Poccuiickas ®epepauymnsa

YnpaBneHve o6pasoBaHus agMUHUCTPALUN TOPOAA Y/bsHOBCKA
Cy6cuanmn Ha uHble Lenu

1. loxoabl yupexaeHus

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHUI

Ko YTBEPXKAEHO
aHanMTKY NNAHOBbIX yepes nuuesble uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHwui cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaymamu
3 4 5 6 7 8
3 159 219,38 3 159 219,38 - -
150 3 159 219,38 3159 219,38

dopma no OKY /[
fata
noOKMO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

ntoro

9
3 159 219,38
3 159 219,38

KOAbl
0503737
01.01.2023
25269542

00000001
25269542
473

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



®dopma 0503737 c.2

2. Pacxopgbl yupexaeHus

Koa Ko YTBEpPXKAEHO VicnonHeHo NnaHoOBbLIX Ha3HaYeHW’

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxopnbl - Bcero 200 X 3159 219,38 3159 219,38 - - - 3 159 219,38
B TOM uuncne:

Mpoyasa 3akynka ToBapos, paboT 244 555 578,18 555 578,18 - - - 555 578,18
nycnyr
3akynka aHepreTMyeckux pecypcos 247 76 957,90 76 957,90 - - - 76 957,90
Mocobus, kKoMNeHcaumm n nHble 321 2 400 597,48 2 400 597,48 2400 597,48
coumanbHble BbiNaThl rpaxaaHam,
Kpome Ny6aMUYHbIX HOPMATUBHbIX
o6s3aTeNbCTB
VHble BbiNNaTbl HaceneHuo 360 59 200,00 59 200,00 - - - 59 200,00
Ynnata Hasiora Ha UMyLLecTBO 851 58 673,57 58 673,57 - - - 58 673,57
opraHusayuin n 3eMenbHOTo Hanora
Yynnata WHbIX nnatexei 853 8 212,25 8 212,25 - - - 8 212,25
Pesynbtat ucnonHenus (geduunt/ 450 - - " - X

npouunT)



dopma 0503737 C.3

3. ICTOUYHUKM hrHaHCUpOBaHUA aeduumuTa cpeacTs

yupexaeHus
YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui
HanmeHoBaHue nokasartens Koa Koa NNaHoBbIX yepes nuuesble 6 Cymma
CTPOKM  aHANUTUKM i p L yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU uToro OTKNOHERUS
cyeTta cuyeTa yypexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M CTOYHUKN hHAHCMpOBaHUSA 500
pneduuynta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHWE NCTOYHUKHU 520 P - - - -
N3 HUX:
< [ins po6aBneHNsA CTPOK BblAeNnuTe AaHHY 061aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
[ABuXeHne AeHexXHbIX CpeacTs 590 X - - - - - >
nocTynjeHne geHexHblx cpeacTs 591 510 - - - - - -
npouyve
BblObITUE AEHEXHbIX CPEeACTB 592 610 - - - - - -
BHelwHNE NCTOYHUKM 620 “ - - - - T A
N3 HUX:
< Ona po6aBneHns CTPOK BblAENTE AaHHY 061aCcTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
M3meHeHne ocTaTkoB CpefcTB 700 X - - - - - -
yBennyeHne octaTtkoB CpefcTs, 710 510 - -3 159 219,38 - - - -3 159 219,38
BCero X
yMeHblUEeHNe OCTaTKOB CPeacTB, 720 610 - 3159 219,38 - - - 3159 219,38 X
M3meHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 730 X " ] - - - -
ob6opoTam CpeAcTB yupexaeHus
B TOM umncne:
yBe/inyeHne octaTtkos cpejcTB 731 510 - - - - - -
yupexaeHusa X
YMeHblUEeHne 0CTaTKoB CpeacTB 732 610 - - - - - -
yypexaeHus X
MN3meHeHNe oCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 820 X
pacyeTtam
B TOM uucne:
yBe/in4eHue octaTtkos no 821
BHYTpPEeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHblIeHne oCTaTKoB Mo 822 - - . - - -

BHYTPEHHUM pacyeTtam (AT
030404610)



HaunmeHoBaHue nokasartens

1

M3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPUBMEYEHNAM CPEACTB
B TOM yucne:

yBe/yeHne pacyetos no
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHNID
ocTtatkoB cpeacTts (KT 030406000)
yMeHblUeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (41 030406000)

HanmeHoBaHne nokasatens

1

Bo3BpalieHo ocTaTkoB cy6cuamnii
NPOLWbIX NET, BCETO

Bo3BpalieHo pacxofoB NpoLWibIX fieT,
BCEero

PykoBogutenb

naBHbIN Byxrantep

McnonHutenb

10 saHxBaps 2023 r.

McnoNHEeHO NnaHOBbIX Ha3HaYeHuni

dopma 0503737 C4

Cymma
nToro OTK/TOHEHUSA
9 10

(pacwundpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OIPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

Koa Koa YTBEpXAEeHO
aHo
cTpOKU AHANNTIKN nnax BbIXV yepes ninuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
i HasHauyeHui cyeTa cueTa yypexaeHusa onepauyuaMmmn
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830 X
831
832
4. CBefeHnA 0 Bo3BpaTax OCTaTtkoB Cy6Ccuanin n pacxogoB NpOLWbIX NeT
Mpoun3seseHO BO3BPaTOB
Kog Kopg 6 P A P
CcTpoKN AHANNTHKN yepes nuuesble yepe3 baHKOBCKue yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeTa cueta yupexaeHus onepauuamm
2 3 4 5 6 7 8
910 “ - R
950 " n R
. PykoBogutenb
n.4. Maiiopos y A
¢onHaHcoBO-
(pacwundposka nognucu) o (noanuceb)
3KOHOMMUYECKON CNYyXObl
T.B. MUHUYKnHa
(pacwuncpoBka nognucu)
LleHTpanm3oBaHHasa 6yxranTepus
PykoBoautenb Te
(ynoniHOMO4YeHHOE 1) (BomxHOCTB) (noanuce)
(AOMKHOCTB) (nognuck) (pacwudpoBka nognucu)

(pacwucposka nognucu)

(TenedhoH, e-mail)



